


Nykjærs Malerfirma ApS

Lindevej 20, 5474 Veflinge


CVR-nr. 38 51 93 52

Årsrapport for perioden

1. januar til 31. december 2023

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2024

Diana Nykjær Boldt
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

3

Ledelsesberetning

4

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

5

Balance 31. december

6

Egenkapitalopgørelse

8

Noter

9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nykjærs Malerfirma ApS Lindevej 20 5474 Veflinge CVR-nr.: 38 51 93 52 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023 Stiftet: 24. marts 2017 Hjemsted: Nordfyns kommune
Direktion	Diana Nykjær Boldt
Revisor	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hjallesevej 126 5230 Odense M

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive malerfirma og det i den forbindelse almindeligt forekommende opgaver.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på DKK 265.395, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 97.363.

Resultatet anses som utilfredsstillende. Ledelsen har ultimo 2023 igangsat en række omstændigheder med henblik på at opnå et bedre resultat i 2024.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2023 DKK	2022 TDKK
Bruttofortjeneste		2.997.208	3.284
Personaleomkostninger	1	-3.210.772	-3.422
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-60.711	-84
Resultat før finansielle poster		-274.275	-222
Finansielle indtægter		80	0
Finansielle omkostninger		-59.499	-12
Resultat før skat		-333.694	-234
Skat af årets resultat	2	68.299	47
Årets resultat		-265.395	-187
Overført resultat		-265.395	-187
		-265.395	-187

Balance 31. december

	Note	2023 DKK	2022 TDKK
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	70.360	129
Indretning af lejede lokaler	3	26.852	28
Materielle anlægsaktiver		97.212	157
Anlægsaktiver i alt		97.212	157
Råvarer og hjælpematerialer		200.000	200
Varebeholdninger		200.000	200
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		443.157	667
Udskudt skatteaktiv		117.805	50
Selskabsskat		24.000	20
Periodeafgrænsningsposter		62.249	117
Tilgodehavender		647.211	854
Omsætningsaktiver i alt		847.211	1.054
Aktiver i alt		944.423	1.211

Balance 31. december

	Note	2023 DKK	2022 TDKK
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50
Overført resultat		47.363	313
Egenkapital		97.363	363
Andre kreditinstitutter		0	35
Langfristede gældsforpligtelser	4	0	35
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	10.699	11
Kreditinstitutter		276.981	245
Leverandører af varer og tjenesteydelser		67.174	162
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		139.709	64
Anden gæld		352.497	331
Kortfristede gældsforpligtelser		847.060	813
Gældsforpligtelser i alt		847.060	848
Passiver i alt		944.423	1.211
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar	50.000	312.758	362.758
Årets resultat	0	-265.395	-265.395
Egenkapital 31. december	50.000	47.363	97.363

Noter

	2023 DKK	2022 TDKK
1 Personalemkostninger		
Lønninger	3.180.033	3.321
Andre personaleomkostninger	30.739	101
	3.210.772	3.422
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	10	11
2 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	-68.299	-47
	-68.299	-47

Noter

3 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar DKK	Indretning af le- jede lokaler DKK
Kostpris 1. januar	477.874	29.186
Afgang i årets løb	-25.000	0
Kostpris 31. december	452.874	29.186
Af- og nedskrivninger 1. januar	347.970	1.167
Årets afskrivninger	54.552	1.167
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	4.992	0
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	-25.000	0
Af- og nedskrivninger 31. december	382.514	2.334
Regnskabsmæssig værdi 31. december	70.360	26.852

4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar DKK	Gæld 31. december DKK	Afdrag næste år DKK	Restgæld efter 5 år DKK
Andre kreditinstitutter	35.408	10.699	10.699	0
	35.408	10.699	10.699	0

Noter

	2023 DKK	2022 TDKK
5 Leje- og leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelse:		
Inden for et år	74.442	37
Mellem 1 og 5 år	101.061	68
	175.503	105
Lejeforpligtelser, uopsigelsesperiode 6 mdr.	51.000	33

6 Eventualforpligtelser

Ingen.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt virksomhedspant på i alt t.kr. 400, der giver pant i varelagre, simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser, drivmidler og andre hjælpestoffer, motorkøretøjer der ikke er eller tidligere har været registreret, goodwill, domænenavne og rettigheder, driftsinventar og driftsmateriel.

Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31. december 2023 t.kr 740.

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet ejendomsforbehold i driftsmidler, i alt t.kr. 142.

Den bogførte værdi af aktiver omfattet af ejendomsforbeholdet udgør pr. 31. december 2023 t.kr 33.
